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Nya 800-serien från Contura 

Liten braskamin med stor personlighet 
Liten och kompakt – men med en stor personlighet. Conturas nya 800-serie är en ny serie 
braskaminer i litet format med stora sidoglas som ger en extra stor upplevelse av elden. 

Kaminen är inspirerad av den berömda superellipsen och går att få i en rad olika 
varianter. 

– Den nya 800-serien är lätt att placera i små utrymmen vilket öppnar helt nya 
möjligheter för många som inte tidigare haft plats för en modern, effektiv kamin säger 

Stefan Wahlberg, försäljningschef på Contura.  

Redan när Contura började sin tillverkning av braskaminer i Markaryd i Småland på 60-talet var 
kaminerna ett resultat av klassisk svensk ingenjörskonst. Kaminerna är fortfarande bäst i klassen, 
men har i dag en teknik som värnar om miljön och modern design.  
Nya 800-serien från Contura har hämtat sin design från den tidlösa superellipsen. Den är liten 
och kompakt med stora sidoglas för att elden ska synas maximalt, samtidigt som den har hög 
effektivitet i brännkammaren. Nya 800-serien är en kameleont. Den går att få i en rad olika 
utföranden med allt från täljsten runt om till en smäcker variant med svart glas på toppen. 
– Nya 800-serien speglar din personlighet och ditt hem. Modernt elegant eller robust klassiskt, 
det väljer man själv. Gemensamt för alla är den smidiga storleken och att elden upplevs så mycket 
tack vare de stora sidofönstren, säger Stefan Wahlberg. 
 
Braskamin ger mysigare hem – och bättre ekonomi 
I dag är braskaminer mer än någonsin en del av inredningen och en miljon svenskar har redan 
upptäckt fördelarna med att investera i en braskamin. Förutom att ett hem med kamin blir 
trivsammare finns det också mycket pengar att tjäna. 
– Jag tror att många villaägare har tagits på sängen av höga elräkningar i vinter. En miljon 
villaägare kan enkelt sänka sin elräkning med många tusenlappar per år genom att installera en 
modern braskamin, trivseln får man på köpet, säger Stefan Wahlberg. 

På www.contura.se står beskrivet hur man eldar effektivt och med hög verkningsgrad. 

Utföranden: Contura 800 finns i svart eller grå lack, med eller utan täljsten och 
med flera fina tillbehör. Mått; 36 cm djup och 46 cm bred. Miljömärkt: Serien 
är Svanenmärkt, vilket gör den CO2-neutral. Pris: från 12 900 kr. 

Läs mer på www.contura.se 

Högupplösta bilder finns på www.contura.se/Press/Bildbank/ 

För mer information vänligen kontakta: 
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